
Takže úplně jednoduše: Tohle je román o lásce 
a psaní ve věku digitálního smutku. Zkoumám 
v něm víc než pět let jednoho milostného 
vztahu a další dva roky, kdy jsem o něm psal. 
Je v něm dost vášně, slz a také několik zjevení. 
Je to román o tom, proč vlastně jsme jeden 
s druhým, co na sobě milujeme, a proč se 
i přesto opouštíme. Jsem v něm sám za sebe 
v lásce a ve všem, co stojí za řeč. Asi je to 
román pro ty, kdo dávají přednost sdílení před 
sděleními. A katarzi před happy endem.

Čtou Ondřej Brousek a Anna Brousková MP3: 6 hodin 7 minut, 15 částí

Rozhlasová úprava Klára Fleyberková, dramaturgie 
Petr Turek, zvukový mistr Jitka Kundrumová, 
hudební spolupráce Jan Trojan, režie Aleš Vrzák

Mastering cd  Jitka Kundrumová, 
průvodní slovo Klára Fleyberková, 
produkce Bohdana Pfannová, design Martin Pecina 
® Český rozhlas 2020, © Radioservis, a. s., 2020

RflDI(^)ERUI5 SU Český rozhlas EAN 8 5 9 0 2 3 6 1 0 6 7 2 7  C R IO 6 7 -2


